НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЫСЬВЫ

28.08.2018 № 345/01-08

Об утверждении состава
общественных комиссий при
Управлении образования
администрации города Лысьвы на
2017-2018 учебный год

В целях осуществления общественного самоуправления системой
образования Лысьвенского городского округа в 2018-2019 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав общественных комиссий.
2. Заместителю начальника Управления Шепшиной И.А. организовать

работу общественных комиссий в 2018-2019 учебном году.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Л.Е.Степанова